

DEDEMAN SRL
RO2816464
Str. ALEXEI TOLSTOI 8, Loc. Bacau, Jud. BC, Tara RO,
CodPostal 600093
Tel. 0234525525, Email suportclienti@dedeman.ro
RO75TREZ0615069XXX001476

FACTURA

81003105824
16.12.2022

GRADINITA NR 191
3212890
Str. COZLA 1, Loc. SECTOR 3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 15.01.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
TREPLAS PANOU 1X2M ALB	XPP	2,000	47,25	94,49		19,00	
CHERESTEIA RIND. A/B 2000X18X18MM	XPP	5,000	3,01	15,04		19,00	
CHERESTEIA RIND. M A/B 2000X42X18MM	XPP	2,000	7,01	14,02		19,00	
PLACI XPS N IZOLATOR PARCHET 5 MM (5MP)	XBE	2,000	35,72	71,43		19,00	
TAPET AS10X0,53M PAPIER DEKORA N.779830	XPP	2,000	45,37	90,74		19,00	
SUPORT SALCIE PLANTE URCATOARE 1X2M	XPP	2,000	60,96	121,92		19,00	
PLASA SUSTINERE PLANTE COROLLA 1X30M	LM	2,000	12,20	24,40		19,00	
GARDULET 28X45X180 CM	XPP	3,000	58,88	176,65		19,00	
POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G10 0,5X1	XBE	1,000	55,46	55,46		19,00	
POLISTIREN BAUDEMAN EPS50 G2 0,5X1	XBE	1,000	44,37	44,37		19,00	
POLIST.EXTR XPS ZENTYSS G1 500X1000D	XBE	1,000	45,60	45,60		19,00	
PROFIL SEMIROTUND PIN 7X18X2400 MM	XPP	4,000	10,06	40,24		19,00	
RIGLA NERINDELUITA PIN 18X30X2400 MM	XPP	2,000	14,69	29,38		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	823,74	156,51	980,25		980,25